para entrega aos Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2026 junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 08.382.894/0001-
33, com sede na Rua José Vilas Boas, s/n, Bairro Sol Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. 
Valor Global: R$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 20/01/2026 a 31/12/2026. 
Data Homologação: 20 de Janeiro de 2026. 
Gestor do Fundo: Emerson Rodigues 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 006/2026FOR-FME

[...]

para entrega aos Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2026 junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 08.382.894/0001-
33, com sede na Rua José Vilas Boas, s/n, Bairro Sol Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. 
Valor Global: R$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 20/01/2026 a 31/12/2026 
Gestor do Fundo: